
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira 21 de  Julho de  2015 Ano IV Edição N° 581

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

AVISO DE ERRATA NA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 047/2014 DO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO 052/2014 - TOMADA DE PREÇOS 007/2014 – EDIÇÃO DE 26/07/2014
ONDE SE LÊ:
DATA DA ASSINATURA: 25 de fevereiro de 2014
LEIA-SE:
DATA DA ASSINATURA: 25 de julho de 2014
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE M AUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ.

Mauá da Serra, 17 de Julho de 2015.

VALNEI BEIRA
COMIÇÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA NA PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO 044/2015 DISPENSA DE 
LICITAÇÃO 011/2015 – EDIÇÃO DE 12/05/2015
ONDE SE LÊ:
Pelo presente termo, tendo recebido nesta data, PARECER JURÍDICO, quanto à análise da presença de requisitos 
exigidos pelo art. 25, inciso II, da Lei 8.666/93, RATIFICO o referido Processo por INEXIGIBILIDADE,  bem como 
encaminho o presente processo para o Departamento de Compras e Licitações para as devidas providências quanto 
à contratação do objeto em epígrafe.
LEIA-SE:
Pelo presente termo, tendo re cebido nesta data, PARECER JURÍDICO, quanto à análise da presença de requisitos 
exigidos pelo art. 25, inciso II, da Lei 8.666/93, RATIFICO o referido Processo por DISPENSA,  bem como encaminho o 
presente processo para o Departamento de Compras e Licitações para as devidas providências quanto à contratação 
do objeto em epígrafe.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ.

Mauá da Serra, 17 de Julho de 2015.

VALNEI BEIRA
COMIÇÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: ROGÉRIO MARIO VICENTINI -ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FORNO INDRISTRIAL A GÁS DE 80 X60 CM PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS 
VALOR: R$ 5.445,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO 
REAIS)
DATA DE ASSINATURA: 20 DE JULHO DE 2015
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2015
CONTRATO: 045/2015 PROCESSO ADMINISTRATIVO 061/2015
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 DIAS



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-feira 21 de  Julho de  2015 Ano IV Edição N° 581

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DO 1ºTERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: DONHA ARTERO & CIA LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA SUPORTE TÉCNICO 
ESPECIALIZADO JUNTO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, CONSUBSTANCIADO NA ELABORAÇÃO DE ESTUDO 
TÉCNICO INTRA ÁREAS, COM ESCOPO DE RECONSTRUIR OS PROCESSOS E INSTRUÇÕES DE TRABALHO 
PROPICIANDO A ANÁLISE GERENCIAL E A ESTRATÉGIA TÁTICA GOVERNAMENTAL, PARA O DESEMPENHO 
E EFICIÊNCIA DAS ATIVIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA/PR.
DATA DE ASSINATURA: 17 DE JULHO DE 2015
PROCESSO/ MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS nº. 07/2014 
CONTRATO: 047/2014
PRAZO: FICA ADITIVADO PELO PERÍODO 365 DIAS, DE 24/07/2015 A 23/07/2016

MAUÁ DA SERRA, 17 JULHO DE 2015

NICOLAU MUNIZ JUN IOR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 204/2015

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      EXONERAR, em 17/07/2015, a Sr. WILLIAN YUKIO NAKAGAWA, 
portadora do CPF nº 053.037.329-75 e RG nº 9.852.813-0, do Cargo de CHEFE DO NÚCLEO DE 
AGENDAMENTO DE CONSULTAS, lotado nesta Municipalidade. Nomeado pela Portaria N° 059/2014 
do dia 18/03/2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do 
Paraná, aos vinte dias do mês de Julho de 2015. 

NICOLAU MUNIZ JUNIOR

Prefeito Municipal


		2015-07-21T08:57:44-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




